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DEVIS

Date 14/03/2023
IN° :230314173636CA

Nom patient : IDRISSI ZAHIR FATNA
prise en charge : MUPRAS

Traitements CATOD
CAT OD

PRESTATIONS Nombre Lettre clé Prix Unitaire ~Montant

CHAMBRE

1 |CH 400,00 400,00

BLOC OPERATOIRE 1 | K130 2 200,00 2 200,00

. Sous-Total 2 600,00
HONORAIRES Nombre Liettre clé Prix Unitaire  Montant

Dr. ZAIM JAMAL (ophtalmo) 1 |K130
Dr. EL KASSRI MOHAMED ADIL (reanimateur) 1 |Ka0

3 000,00
900,00

3 000,00
900,00

Sous-Total 3 900,00
MEDICAMENTS Nombre ILettre clé Prix Unitaire Montant
PHARMACIE 1 2 000,00 2 000,00
Sous-Total 2 000,00
Arrété le présent devis a la somme de : Total devis 8 500,00
HUIT MILLE CINQ CENTS DIRHAMS
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DEMANDE DE PRISE EN CHARGE

Nom du patient - IDRISSI ZAHIR FATNA
Nature de la maladie : CATARACTE OD

Traitement envisagé : CATARCTE + IMPLANT PAR PHACO OD

ACTE COTE K130
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